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TOPSHOP 2013 İLKBAHAR/YAZ KOLEKSİYONU  
 

Topshop, 2013 İlkbahar/Yaz koleksiyonunda 4 farklı tema ile karşımıza 
çıkıyor. Çiçek desenleri, geometrik formlar ve cesur renklerin yer aldığı 

koleksiyon kadınlara gece ve gündüz şıklığı sunuyor. 
 
The Debutante teması 50’lerin romantik siluetlerinden ilham alıyor. Lüks hissi veren 
organze, dantel ve jakarların yer alığı koleksiyonda canlı çiçek desenleri öne çıkıyor. 
Ayrıntıların dikkat çektiği koleksiyonda yer alan kedi gözü biçimli gözlükler, zarif 
mokasenler ve sevimli doktor çantalarıyla tarzınızı ortaya koyabilirsiniz. 
 
Koleksiyonun ikinci teması Arthaus, Bauhaus akımının temiz çizgilerinden ve fütüristik 
yaklaşımından ilham alarak, modernist giyim tarzını vurguluyor. Bu temada sade 
ceketler ve geometrik formlarla şık bir görünüm kazanırken, geniş paçalı pantolonlar ile 
kombinleyebileceğiniz bantlı ve blok topuklu ayakkabılarla şıklığınızı tamamlayabilirsiniz. 
 
Rahat ve havalı tarza 90’lardan bir yorum katan Rave New World temalı tişört ve 
süveterler, zikzak ve batik boya desenlerle katlı olarak kullanılırken, monokrom tonlar 
göz alıcı floresan renklerle harika bir renk paleti yaratıyor. Çılgın ve yeni bir dünya bu! 
 
Süper kahramanınızı beklemekten vazgeçin ve Comic Girl trendiyle kendi stil 
kahramanınız olun. Pop desenler, cesur renkler ve spor giyimden ilham alan tema ile 
enerjik ve durdurulamaz bir görünüme sahip olacaksınız. 
 
 
 
 
Shaya Mağazacılık A.Ş. Hakkında 
Türkiye’nin önde gelen perakendecileri arasında yer alan Shaya Mağazacılık A.Ş., dünyaca ünlü uluslararası 
markaları Türk tüketicisiyle buluşturmaktadır. Shaya 19 ülkede faaliyet gösteren ve uluslararası lider 
perakendeciler arasında yer alan M.H. Alshaya Co.’nun bünyesinde bulunmaktadır. The Body Shop, 
Debenhams, Topshop/Topman, Miss Selfridge, Dorothy Perkins, Evans, Claire’s, Payless,  Le Pain 
Quotidien, Pinkberry  ve Starbucks Coffee, Türkiye’de Shaya tarafından temsil edilen markalardır.  
 
www.shaya.com.tr 
 

http://www.shaya.com.tr/

